ב"כ המשיבה: גם בדיון אז התייחסנו לחלופת המעצר של אמו של המבקש [מצטטת].

החלטה

את להחליף שמטרתה [1996 – התשנ"ו אכיפה-מעצרים, [סמכויות לחסד"פ 52 סעיף לפי חוזר לעיון בקשה בפניי
מקום מעצר הבית ואת מקום שהותו של המבקש, יוסף נחמן.

מלכתחילה, שוחרר המבקש על-ידי כב' השופט קאפח ביום 02.03.14 בתנאים בבית פקחנים אחרים, אלא, שעם חלוף
הזמן ובשל קשיים המצויים ביחסים שבין אותם פקחנים, אין המבקש יכול יותר לשהות שם.

עם זאת, הנני משנה סכומי ערבויות – כל אחד מהערבים, רונית נחמן ומאיר טביבי יחתמו על ערבות צד ג' בסך 30,000
₪ במקום 5,000 ₪ כדי להבטיח את התחייבויותיהם על-פי תפקידם כפקחנים בעניינו של המבקש. הפיקוח יכול שיהיה
לסירוגין, כלומר, שרק אחד משני הערבים צריך לשהות יחד עם המבקש. במידה ויש פקחן נוסף שנקבע, גם הוא יכול

להמשיך ולפקח.

ניתנה והודעה היום, ב' תמוז התשע"ד, 30/06/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט